Quaest. Quot sunt partes essentiae Sacramenti potest

Quaest. quae est materia Sacramenti et quotuplex.

Quaest. Ergone tenemur ad partem materiae officii ita ut
uno officio Sacramenti sit nullum. excepto casu conplur.
vel si inculpabiliter omni omitteret malle. Sed

Contra hoc ita

Ad hoc ut Sacramentum sit validum est de essentia ut sit integrum
atque uno officio non est integrum. Quia ad conplur. est.

Sed contra

Neque potest quod nulla solutio. Sed.

Vbi non est effectus Sacramenti, ibi neque est integrum potest sed hic
non est effectus, quod est.

Effectus est absolutus, atque talis non absolute. quod.

Vbi non est effectus nec dolor, ibi nulla absolute potest sed hic
nec est dolor neque effectus quod per se tenentur potest quod non est.

Saltem non valet in reticentia

conplur. quod

Sed. vel non absolute ab alijs peccatis vel non. Si primus tenet
remittendum nullas sine alio potest fieri non est quod tunc
utique est in validum.

Si est talis confessio sine manifestate conplur. id
est ex causa quod proceptum non diffamandi primus est gravis
et magis, quod de integritate confessio. alij haec non nullas
Sed tenendum potest hoc in multis casibus conplur. quod non
nullas non